ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2021 г.                                                                                                  № 00
д. Согом

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
Согом  от 10.08.2012 № 39 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации молодежной политики» на территории сельского поселения Согом» (с изменениями от 19.12.2018 № 87)

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Согом в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Согом от 10.08.2012 № 39 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации молодежной политики» на территории сельского поселения Согом» (с изменениями от 19.12.2018 № 87) следующие изменения:
1.1. в пункте 2.5 раздела 2 слова «Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.04.2011 N 27-оз "О реализации государственной молодежной политики в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре";» исключить;
1.2. раздел 3 дополнить пунктом 3.4 следующего содержания:
«3.4. Структура административного регламента должна предусматривать машиночитаемое описание процедур предоставления соответствующей услуги, обеспечивающее автоматизацию процедур предоставления такой услуги с использованием информационных технологий, в соответствии с требованиями, установленными уполномоченным на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере информационных технологий федеральным органом исполнительной власти.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Согом                                            Г.В. Полуянов